
 
COTIZACIÓN

Nº 5148

FECHA DE EMISIÓN : 19/01/2024

Vendedor: MARIA ALEJANDRA ARAQUE

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 

Medio de Pago: 

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA

GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX: 
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

RUT: 

Señor(es): COLEGIO ESPANOL DE VINA DEL MAR

Atención a: 

Giro: PRIMER ANO MEDIO 2024

Dirección:  - 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

9900 PACK 10 CUADERNOS UNIVERSITARIOS PROARTE 100
HOJAS

1 $9.990 $9.990

7807265100871 CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM 1 $1.290 $1.290

D1990 DICCIONARIO INGLES-ESPANOL ESCOLAR 1 $1.990 $1.990

19089 DICCIONARIO SINONIMOS Y ANTONIMOS 1 $1.990 $1.990

8000825830419 DESTACADOR AMARILLO TRATTO VIDEO PAX 2 $990 $1.980

25215503047 PENDRIVE MAXELL 8GB NEGRO 1 $4.900 $4.900

7807265027444 BLOCK PREPICADO OFICIO 7mm 80 hjs.PROART 1 $2.890 $2.890

8000825009907 LAPICES DE COLORES GIOTTO 3.0 1 $1.990 $1.990

7807265098697 PLUMONES PROARTE PUNTA DELGADA 1 $1.490 $1.490

3154144642101 TIJERA ESSENTIAL 13CM MAPED 1 $990 $990

7807265980497 PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE. 1 $690 $690

7806564550059 CARPETA PLASTIFICADA AZUL 1 $790 $790

22 LAPIZ GRAFITO BIC 1 $290 $290

7807265980282 GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE S-20 1 $300 $300

251 LAPIZ PASTA BIC CRISTAL COLORES 3 $350 $1.050

7807265003677 REGLA PROARTE 15CM 1 $200 $200

3100004173643 ESCUADRA FULTONS 1 $390 $390

6953889023506 CALCULADORA CIENTIFICA DE 240 FUNCIONES 1 $7.900 $7.900

7807265027444 BLOCK PREPICADO OFICIO 7mm 80 hjs.PROART 1 $2.890 $2.890

7807265980497 PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE. 1 $690 $690

3154144642101 TIJERA ESSENTIAL 13CM MAPED 1 $990 $990

7807265098697 PLUMONES PROARTE PUNTA DELGADA 1 $1.490 $1.490

8000825830419 DESTACADOR AMARILLO TRATTO VIDEO PAX 3 $990 $2.970

8000825009907 LAPICES DE COLORES GIOTTO 3.0 1 $1.990 $1.990

251 LAPIZ PASTA BIC CRISTAL COLORES 3 $350 $1.050

7807265003677 REGLA PROARTE 15CM 1 $200 $200

10044 CARTULINA COLORES SURTIDOS 4 $350 $1.400

7807210002007 LAPIZ CORRECTOR ARTEL 7ML 1 $1.290 $1.290

7806564550059 CARPETA PLASTIFICADA AZUL 2 $790 $1.580

s490 SCOTCH 18X30 MTS. TRANSPARENTE 2 $490 $980

7804656453356 USATAPE MASKING 24 MM X 40M 2 $1.390 $2.780

D1990 DICCIONARIO INGLES-ESPANOL ESCOLAR 1 $1.990 $1.990

9788430308361 DICCIONARIO INGLES-ESPANOL MINI SOPENA 1 $2.990 $2.990

7807265029417 CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs 1 $1.900 $1.900

7807265027383 BLOCK PREPICADO CARTA 7mm 80 HOJAS PROAR 1 $1.990 $1.990

7807265003677 REGLA PROARTE 15CM 1 $200 $200

3154144642101 TIJERA ESSENTIAL 13CM MAPED 1 $990 $990

7807265980497 PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE. 1 $690 $690

22 LAPIZ GRAFITO BIC 1 $290 $290

7807265980282 GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE S-20 1 $300 $300



8000825830419 DESTACADOR AMARILLO TRATTO VIDEO PAX 1 $990 $990

8000825009907 LAPICES DE COLORES GIOTTO 3.0 1 $1.990 $1.990

7804656454865 CINTA DE EMBALAR 40M 1 $990 $990

7807265003677 REGLA PROARTE 15CM 1 $200 $200

7807265980497 PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE. 1 $690 $690

9780189701011 TABLA PERIODICA MUNDICROM 1 $990 $990

7807265982996 BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR 1 $1.900 $1.900

7807265095634 CROQUERA PASTEL OFICIO PROARTE 22X32CMS 1 $3.900 $3.900

4005401125068 LAPIZ TECNICO 6B FABER CASTELL 1 $990 $990

7891153020327 SET DE TEMPERAS ACRILEX 12 COLORES 1 $1.900 $1.900

7807265029417 CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs 1 $1.900 $1.900

7807265980282 GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE S-20 1 $300 $300

7807265980497 PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE. 1 $690 $690

4902505130236 LAPIZ GEL G1 0.7mm.NEGRO PILOT 1 $1.990 $1.990

7806710000360 COLA FRIA GIOTTO 250 grs 1 $1.290 $1.290

7807210034381 TEMPERA ARTEL NARANJA 77 100ML 1 $990 $990

7807265058493 SET DE PINCELES PROARTE 2,4,8 1 $1.900 $1.900

7807265100871 CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM 1 $1.290 $1.290

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$82.050
$0
$15.590
$0

$97.640
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